別記様式第1号（第4条関係）
第　　　号
平成　　年　　月　　日
国立登山研修所長　殿

団体名

団体の長・氏名　　　　　　　　　　　　　印
（記名押印又は署名）

国立登山研修所施設利用申込書

　下記のとおり利用したいので、よろしくお願いします。

記

	利用団体名

	利用責任者

職・氏名
	印

（記名押印又は署名）

	連絡先
	〒　　　　　　　　　　　電話　　　　　　　　　　　（内線　　　　）

	研修の名称

	参加人数
(　)内は
指導者数
	男　　　名（　　　）
女　　　名（　　　）

計　　　名

	研修の目的

	利用施設

利用希望施設を○で囲む
	本　館（本館詳細：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

スポーツクライミング用人工壁
ロッククライミング訓練施設
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	利用期間
入・退所は9時から17時の間にすること。
	入所

退所
	月　　日（　）　　時

月　　日（　）　　時
	入山

下山
	月　　日（　）　　時

月　　日（　）　　時

	指導者氏名等

スポーツクライミング用人工壁及びロッククライミング訓練施設を利用する場合に記入）

	指導者氏名・所属団体名

公益財団法人日本体育協会公認スポーツ指導者（山岳）資格　（　有　・　無　）

上記の資格がない場合は、これに準ずる資格・指導歴等を記入

	設備の借用、その他希望事項

※研修計画、参加者名簿を添付ください。